
 
 

UCHWAŁA NR IV/30/24 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu dróg publicznych: drogi wojewódzkiej nr 507,  drogi 
wojewódzkiej nr 510. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) Rada Miejska w Pieniężnie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Skrzyżowaniu dróg publicznych – drogi wojewódzkiej nr 507 zlokalizowanej na działce nr 235/1 obręb 
Cieszęta oraz na działce 21 obręb 2 miasta Pieniężna z drogą wojewódzką nr 510 zlokalizowaną na działce nr 
19/1 obręb 2 miasta Pieniężno nadaje się nazwę: „Rondo Jana z Łajs – zasadźcy i pierwszego sołtysa 
Olsztyna.” 

§ 2. Usytuowanie ulicy ilustruje załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/15/24 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 20 czerwca 2024 r.                           
w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu dróg publicznych: drogi wojewódzkiej nr 507,  drogi wojewódzkiej nr 
510. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Grzegorczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 3898



Załącznik  
do Uchwały Nr IV/30/24 
Rady Miejskiej w Pieniężnie 
z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3898


	UCHWAŁA NR IV/30/24 RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik 

do Uchwały Nr IV/30/24

Rady Miejskiej w Pieniężnie

z dnia 14 sierpnia 2024 r.


		2024-08-29T09:57:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




